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föreskrifter om skydd mot mark- och 
vattenförorening vid hantering av oljor 
och brandfarliga vätskor. Anmälan om 
svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

1. Exploateringsnämnden godkänner denna anmälan 
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Remissen 
Exploateringsnämnden har fått Naturvårdsverkets förslag till nya 

föreskrifter om skydd mot mark- och vattenförorening vid 

hantering av oljor och brandfarliga vätskor på remiss med 

svarstid till 2020-08-18. På grund av kort remisstid har 

exploateringskontoret svarat med ett kontorsyttrande (bilaga 1).  

 

Enligt Naturvårdsverket innebär konsekvenserna av de nya 

föreskrifter en lättnad för verksamhetsutövare till följd av de 

förtydliganden som har gjorts, men medför även vissa kostnader 

på grund av att kravet på ackrediterad kontroll av sekundärt 

skydd för cisterner införs. Att lösa behållare omfattas medför 

också något ökad administration för verksamhetsutövare och 

tillsynsmyndigheter.  
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Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 to 

the text that you want to appear here. 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret bedömer att stadens entreprenader berörs 

av dessa föreskrifter och anser att det är bra att föreskrifternas 

tillämpningsområde och bestämmelser om krav på information 

förtydligas. 

 

Exploateringskontoret konstaterar att i och med att lösa behållare 

omfattas av de nya föreskrifterna kommer det att leda till något 

ökade administrativa kostnader för entreprenörer och därmed 

indirekt för staden. Men eftersom detta kommer att leda till ett 

stärkt miljöskydd ser ändå exploateringskontoret positivt på 

förslaget. Kontoret bedömer att den ökade administrativa 

kostnaden bör vägas upp av en minskad risk för förorening av 

mark och vatten, vilket kan förväntas leda till minskade framtida 

saneringskostnader. 

 

Slut 
 

 

Bilagor 
1. Kontorsyttrande om Naturvårdsverkets förslag till nya föreskrifter 

om skydd mot mark- och vattenförorening vid hantering av oljor 

och brandfarliga vätskor, 2020-07-01 

2. Naturvårdsverkets förslag till nya föreskrifter om skydd mot mark- 

och vattenförorening vid hantering av oljor och brandfarliga 

vätskor. https://www.naturvardsverket.se/Stod-i-

miljoarbetet/Remisser-och-Yttranden/Remisser/Pagaende-

remisser/Skydd-mot-mark--och-vattenfororeningar-vid-hantering-

av-oljor-och-brandfarliga-vatskor/ 
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